
Zarządzenie nr 148/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkole 
Doktorskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), w związku z § 15 ust. 2 pkt 2 oraz § 16 ust. 1 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz w 

związku  z § 4 ust. 3 i 4 zarządzenia nr 141/2025 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie systemu zapewniania jakości 

kształcenia w Szkole Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej w 

następującym składzie: 

1) dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS – przewodnicząca; 

2) dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS - wiceprzewodniczący; 

3) dr hab. Iwona Czarnecka, prof. APS; 

4) dr Iwona Nowakowska; 

5) dr Magdalena Roszak; 

6) mgr Izabela Pawłowska; 

7) mgr Patrycja Stachula. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


